
7

三、投标人资格文件
（按招标公告及前附表要求提供）

1.投标人必须满足《中华人民共和国政府采购法》第

二十二条之规定；

信阳市中心医院:

本单位作为参加此次 信阳市中心医院 4K3D 荧光全功能腔镜摄像系统等医

学装备采购项目 1包（二次）（项目名称）的供应商，郑重承诺具备以下条件（《中

华人民共和国政府采购法》第二十二条）：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会记制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

投标单位（盖章）：河南建之亮贸易有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字）：

日 期：2025 年 03 月 07 日



8

（1）具有独立承担民事责任的能力；（提供营业执照）



9

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；（提供

2023年度审计报告，若企业成立年份不足，则需提供开户行

资信证明）



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；（结合项

目采购内容，企业自证）

信阳市中心医院：

在信阳市中心医院4K3D 荧光全功能腔镜摄像系统等医学装备采购项目1包

（二次） 采购活动中，我方承诺：

我公司及项目组成员具备履行合同项目的专业技术能力和硬件设施条件，我

们承诺在设备保修期内对所有设备免费保修及维护，保修期过后继续提供设备维

修及维护服务，对于设备使用过程中所产生的任何问题，我们在接到客户电话第

一时间安排技术人员上门解决问题，及时高效处理客户遇到的各种问题。同时对

本项目的招投标及合同的履行承担责任；若发生合同纠纷,我公司将积极配合采

购人做好协调工作，愿意按照相关规定承担相应责任。

特此承诺!

投标单位（盖章）：河南建之亮贸易有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字）：

日 期：2025 年 03 月 07 日



32

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；（提供

2024年 1月 1日以来三个月依法缴纳税收和依法缴纳社会保

障金的证明材料,新成立公司不足一年的，按已缴纳月份提供）



33



34



35



36



37

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大

违法记录；（提供书面声明，企业自证）

信阳市中心医院:

在信阳市中心医院4K3D 荧光全功能腔镜摄像系统等医学装备采购项目1包

（二次） 采购活动中，我方声明：

我公司参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录，前三

年内在中华人民共和国境内无违法违纪、无不良记录、未被列入黑名单、无不良

行为事件发生，具有良好的商业信誉和完善的售后服务体系，并具有能承担招标

项目服务能力的企业。

若我公司声明不属实，愿取消本项目投标资格，并将承担相关法律责任，接

受处理。积极配合采购人做好协调工作，愿意按照相关规定承担相应责任。

特此声明！

投标单位（盖章）：河南建之亮贸易有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字）：

日 期：2025 年 03 月 07 日



38

2.投标人为制造商的须提供《医疗器械生产许可证》；

非制造商投标时，经销商或代理商应具有《医疗器械

经营许可证》（经营范围包含拟投设备），进口设备须

提供制造商针对本项目直接或逐级授权的产品授权

书；

后附



39

医疗器械经营许可证



40

第二类医疗器械经营备案凭证



41

产品授权书



42



43



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53

3.投标人应提供拟投设备在有效期内的《医疗器械注

册证》或不作为医疗器械管理的证明或消毒产品应具

有卫生许可证、卫生安全评价报告；



54



55



56



57



58



59



60



62



63



64



65



66



70



71



72



73



74



75



76



77



78



79

4.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不

同单位，不得参加同一招标项目同一标段的投标；

信阳市中心医院:

在信阳市中心医院4K3D 荧光全功能腔镜摄像系统等医学装备采购项目1包

（二次） 采购活动中，我方承诺：

单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一招

标项目同一标段的投标。

若我公司承诺不属实，愿取消本项目投标资格，并将承担相关法律责任，接

受处理。积极配合采购人做好协调工作，愿意按照相关规定承担相应责任。

特此承诺!

投标单位（盖章）：河南建之亮贸易有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字）：

日 期：2025 年 03 月 07 日



80



81



82



83



84



85



86



87



88



89



90



91



92



93



94



95



96

5.根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录

有关问题的通知》（财库【2016】125号）的规定，

对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府

采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与

本项目政府采购活动；供应商应通过“信用中国”网

站（www.creditchina.gov.cn）查询“失信被执行人”、

“重大税收违法失信主体”和“经营异常名录信息查

询”，中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询“政

府采购严重违法失信行为记录名单”渠道查询自身信

用记录，提供查询网页截图加盖单位公章。

后附



97



98



99



100



101



102



103

6.本项目不接受联合体投标

信阳市中心医院:

在信阳市中心医院 4K3D 荧光全功能腔镜摄像系统等医学装备采购项目 1包

（二次） 采购活动中，我方承诺：

不存在联合体投标。

若我公司承诺不属实，愿取消本项目投标资格，并将承担相关法律责任，接

受处理。极配合采购人做好协调工作，愿意按照相关规定承担相应责任。

特此承诺!

投标单位（盖章）：河南建之亮贸易有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字）：

日 期：2025 年 03 月 07 日



105

（一）货物（服务）分项报价一览表
（根据实际情况进行填写）

单位：元

序号 设备名称 规格型号 制造商 单位 数量 单价 合计 备注

1

4K3D 荧

光全功能

腔镜摄像

系统

TC201

KARL STORZ SE

＆CO.KG

（卡尔史托斯

公司）

套 1
3227000

.00

3227000.

00
含税

合 计
3227000.

00
含税

投标单位（盖章）：河南建之亮贸易有限公司 法定代表人或其委托代理人（签字）：

日 期：2025 年 03 月 07 日



272

六、投标人业绩汇总表

用户名称 项目名称 签约日期 合同金额（元） 备注

广西医科大学第

一附属医院

一体化手术间医疗设备

及相关配套设施（第 1批）

采购项目

2023年 05月 11日
27400000.00

元
无

华中科技大学协

和深圳医院

华中科技大学协和深圳

医院荧光一体内窥镜采

购

2023年 09月 13日 8778600.00 元 无

华中科技大学同

济医学院附属同

济医院

华中科技大学同济医学

院附属同济医院腹腔镜

系统采购项目

2023年 09月 18日 3480000.00 元 无

河南省肿瘤医院

河南省肿瘤医院超高端

(3D、4K、荧光)三合一内

窥镜平台采购项目

2024年 05月 21日 8860000.00 元 无

郑州大学第三附

属医院

郑州大学第三附属医院

(河南省妇幼保健院）妇

科 2024 年度（第一批）

医疗设备采购项目包 4

2024年 03月 05日 7900000.00 元 无

新乡医学院第一

附属医院

新乡医学院第一附属医

院三维仿生智能导航胸

腔电子内窥镜系统购置

项目

2024年 11月 07日 3750000.00 元 无

河南省人民医院

河南省人民医院北院区

腹腔镜及宫腔镜采购项

目（包 5）

2024年 01月 15日 5700000.00 元 无

中山大学孙逸仙

纪念医院深汕中

心医院

中山大学孙逸仙纪念医

院深汕中心医院采购

4K3D 多荧光系统设备招

标项目(包 1)

2023年 11月 21日 4480000.00 元 无

注：须与评分标准业绩要求部分相对应，后附相应业绩证明材料。

投标单位（盖章）：河南建之亮贸易有限公司 法定代表人或其委托代理人（签字）：

日 期：2025 年 03 月 07 日



273

业绩材料
1.广西医科大学第一附属医院业绩材料

1.1合同



274



275



276



277



279



287

1.2中标通知书



288

1.3中标公示



289

2.华中科技大学协和深圳医院业绩材料
2.1合同



290



291



292



293



294



295



296



298



299

2.2中标通知书



300

2.3中标公示



301

3.华中科技大学同济医学院附属同济医院业绩材料
3.1合同



302



303



304



305



306

3.2中标通知书



307

3.3中标公示



308



309

4.河南省肿瘤医院业绩材料
4.1合同



310



311



312



313



314



315



318

4.2中标通知书



319

4.3中标公示



320



321

5.郑州大学第三附属医院业绩材料
5.1合同



322



323



324



325



327

5.2中标通知书



328

5.3中标公示



329



330

6.新乡医学院第一附属医院业绩材料
6.1合同



331



332



340



342

6.2中标通知书



343

6.3中标公示



344



345

7.河南省人民医院业绩材料
7.1合同



346



348

7.2中标通知书



349

7.3中标公示



350



351



352

8.中山大学孙逸仙纪念医院深汕中心医院
8.1合同



353



354



355



356



357



358



359



364

8.2中标公示



405

八、其他资料及实质性优惠文件
（内容及格式由投标人自拟）

（一）投标单位认证证书
1.职业健康安全管理体系认证证书



406



407

2.环境管理体系认证证书



408



409

3.质量管理体系认证证书



410


	一、投标函
	二、授权委托书
	三、投标人资格文件
	1.投标人必须满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条之规定；
	（1）具有独立承担民事责任的能力；（提供营业执照）
	（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；（提供2023年度审计报告，若企业成立年份不足，则需提
	（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；（结合项目采购内容，企业自证）
	（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；（提供2024年1月1日以来三个月依法缴纳税收和依法缴
	（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；（提供书面声明，企业自证）

	2.投标人为制造商的须提供《医疗器械生产许可证》；非制造商投标时，经销商或代理商应具有《医疗器械经营
	医疗器械经营许可证
	第二类医疗器械经营备案凭证
	产品授权书

	3.投标人应提供拟投设备在有效期内的《医疗器械注册证》或不作为医疗器械管理的证明或消毒产品应具有卫生
	4.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一招标项目同一标段的投标；
	5.根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库【2016】125号）的规定，
	6.本项目不接受联合体投标

	四、开标一览表
	（一）货物（服务）分项报价一览表
	投标产品配置清单


	五、技术规格偏离表
	技术参数中要求提供的技术支持资料
	1.厂家认证证书
	1.1 FDA认证证书
	1.2 ISO13485认证证书
	1.3 CE延期证明及认证证书

	2.产品参数
	2.1 IMAGE1SRubina影像系统（TC201、TC304）
	2.2 TIPCAM1Rubina三合一电子镜（26606BCA）
	2.3 IMAGE1S4URubina4KNIR/ICG摄像头（TH121）
	2.4 IMAGE1S4U超高清4K摄像头
	2.5 HOPKINSRubinaNIR/ICG荧光柱状晶体镜（26003BRA）
	2.6 HOPKINS内窥镜（26003BA）
	2.7 POWERLEDRubina医用冷光源（TL400）
	2.8 4K3D医用显示器（L-EX3242-3D）
	2.9 高性能50L气腹机系统（UI500）
	2.10 高频手术系统

	3.产品检验报告
	3.1内窥镜摄像设备（TC201、TC304、TH21）
	3.2硬性三维胸腹电子内窥镜（26606BCA）
	3.3医用内窥镜冷光源（TL400）
	3.4气腹机（UI500）
	3.5腹腔内窥镜（26003BRA）
	3.6腹腔内窥镜（26003BA）
	3.7高频手术系统

	4.产品彩页
	4.1 IMAGE1 S Rubina影像系统
	4.2 POWER LED Rubina冷光源及Rubina NIR/ICG光学镜
	4.3 ENDOFLATOR 50 集成加热模块的新一代高性能气腹机
	4.4 腹腔镜胃肠手术器械套
	4.5 VITOM 3D外视镜系统
	4.6 手术医用显示器
	4.7 高频手术系统



	六、投标人业绩汇总表
	业绩材料
	1.广西医科大学第一附属医院业绩材料
	1.1合同
	1.2中标通知书
	1.3中标公示

	2.华中科技大学协和深圳医院业绩材料
	2.1合同
	2.2中标通知书
	2.3中标公示

	3.华中科技大学同济医学院附属同济医院业绩材料
	3.1合同
	3.2中标通知书
	3.3中标公示

	4.河南省肿瘤医院业绩材料
	4.1合同
	4.2中标通知书
	4.3中标公示

	5.郑州大学第三附属医院业绩材料
	5.1合同
	5.2中标通知书
	5.3中标公示

	6.新乡医学院第一附属医院业绩材料
	6.1合同
	6.2中标通知书
	6.3中标公示

	7.河南省人民医院业绩材料
	7.1合同
	7.2中标通知书
	7.3中标公示

	8.中山大学孙逸仙纪念医院深汕中心医院
	8.1合同
	8.2中标公示


	用户名单
	近几年河南省超高清IMAGE1s系列产品的部分用户


	七、技术服务支持及售后服务承诺
	制造商服务内容
	售后服务计划方案
	质量保证措施
	1.售后服务计划承诺书
	2.保修期外售后服务承诺书
	3.供货方案
	4.技术培训计划
	5.人员培训计划
	6.现场安装、调试、试运行技术服务方案
	7.安装调试售后技术服务人员配备
	8.关于验收工作的配合
	9.备品备件保障措施服务
	10.厂家售后服务承诺
	11.后续使用成本


	八、其他资料及实质性优惠文件
	（一）投标单位认证证书
	1.职业健康安全管理体系认证证书
	2.环境管理体系认证证书
	3.质量管理体系认证证书

	（二）临床或科研实用价值的先进技术、功能或独特优势的响应材料
	1.《世界唯一能够提供全科内窥镜产品的公司》
	2.《卓越金人奖》、《金人奖》
	3.《产品线第一名》、《产品线金奖》
	4.《荣誉证书》、《优秀进口品牌奖》
	5.《卡尔史托斯在读斩获技术服务多项荣誉》
	6.《荣获美国腹腔镜内镜外科医师协会颁发的年度创新大奖》
	7.《KARL STORZ助力华山全球一流临床实训中心建设-加速神经内镜技术培训与发展》
	8.《Rubina影像系统》
	9.《遇见·新视界/3D》

	（三）计算机显示器节能认证规则
	（四）基本存款账户信息

	九、反商业贿赂承诺书
	十、河南省政府采购合同融资政策告知函



